
1971 • Seta 

40 MOS 
FACULTID DE CIENCIAS EXACTAS 

Ir Bolivia 5150-4401? Saha 
04 )0745}Vµ- FwV 387 425.3%16 

Repe✓blien Argrolina 
• 	 

Salta, 16 de abril de 2012 

EXP-EXA: 8.028/2012 

RESD-EXA: 162/2012 

VISTO: 

Las presentes actuaciones relacionadas con la RESD-EXA: 046/2012, mediante la 
cual se convocó a Inscripción de Interesados, entre los estudiantes regulares de esta Casa de 
Estudios, para proveer por evaluación de antecedentes y/o eventual prueba de oposición, 
para cubrir un (1) cargo de Auxiliar Docente de Segunda Categoría en la asignatura Análisis 
Matemático II, de las carreras Profesorado en Matemática y Profesorado en Física (Plan 
1997), Licenciatura en Matemática (Plan 2000), Licenciatura en Física y Licenciatura en 
Energías Renovables (Plan 2005) de esta unidad académica; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en su reunión del día 
10/04/12aconseja 1°) Aprobar el Acta Dictamen 2°) Designar al Sr. Gonzalo Gutiérrez, 
como Auxiliar Docente de Segunda Categoría en la asignatura Análisis Matemático II. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Designar Interinamente al Sr. Gonzalo Emanuel Matías GUTIERREZ —
D.N.I. N° 33.867.624 como ALUMNO AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA 
CATEGORÍA de la asignatura Análisis Matemático II, desde la efectiva toma de posesión 
de funciones y hasta el 31/07/12. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente designación a un cargo de Auxiliar Docente de 
Segunda Categoría, dado de Alta en la planta docente de esta Facultad mediante Resolución 
del Consejo Superior N° 465/11. 

ARTÍCULO 3°.- Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la 
correspondiente notificación, para que el alumno cumplimente con la documentación que 
establecen las disposiciones en vigor, en Tesorería General y Dirección General de Personal 
de la Universidad. 

ARTÍCULO 4°.- Hágase saber con copia a: Sr. Gonzalo Emanuel Gutiérrez, Departamento 
de Matemática, Departamento Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, 
RESÉRVESE.- 

CARL•EUOEFJIO RUGA 
DECANO 

siscurrAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

